
東京都ジュニア長水路/イトマンオープン2024　第1部

競技No. : 12 男子 4x50m フリーリレー 予選

全年齢

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 4/3 京  都 イトマン京都 ｲﾄﾏﾝｷｮｳﾄ 中学 27.48  1:48.00
1 正木　翔琉 ﾏｻｷ ｶｹﾙ 中1 27.48 27.48 (  0.60)
2 岩鼻　幸輝 ｲﾜﾊﾅ ｺｳｷ 中1 26.05 53.53 ( +0.15)
3 工藤　逞叶 ｸﾄﾞｳ ﾀｸﾄ 中1 27.37 1:20.90 ( +0.23)
4 真辺凛太朗 ﾏﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 中1 27.10 1:48.00 ( +0.29)

2 3/6 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 26.63  1:52.47
1 櫻井　柚輝 ｻｸﾗｲ ﾕｽﾞｷ 中1 26.63 26.63 (  0.61)
2 行廣　和真 ﾕｷﾋﾛ ｶｽﾞﾏ 小6 27.55 54.18 ( +0.25)
3 大源　優輝 ﾀﾞｲｹﾞﾝ ﾏｻｷ 小6 28.71 1:22.89 ( +0.46)
4 鈴川　蓮斗 ｽｽﾞｶﾜ ﾚﾝﾄ 小6 29.58 1:52.47 ( +0.36)

3 2/5 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 一般 26.14  1:52.71
1 池畑　絢翔 ｲｹﾊﾀ ｹﾝﾄ 中1 26.14 26.14 (  0.65)
2 石川　　峻 ｲｼｶﾜ ｼｭﾝ 中1 26.92 53.06 ( +0.17)
3 八重樫　颯 ﾔｴｶﾞｼ ｿﾗ 小6 29.72 1:22.78 ( +0.35)
4 加藤　人和 ｶﾄｳ ﾄﾜ 中1 29.93 1:52.71 ( +0.47)

4 4/10 奈  良 イトマン富雄 ｲﾄﾏﾝﾄﾐｵ 一般 26.87  1:53.49
1 大木　康生 ｵｵｷ ｺｳｾｲ 中1 26.87 26.87 (  0.61)
2 芝村　侑志 ｼﾊﾞﾑﾗ ﾕｳｼ 小6 28.16 55.03 ( +0.33)
3 為藤　　潤 ﾀﾒﾄｳ ｼﾞｭﾝ 中1 28.20 1:23.23 ( +0.20)
4 松下凛之介 ﾏﾂｼﾀ ﾘﾝﾉｽｹ 小6 30.26 1:53.49 ( +0.35)

5 4/5 奈  良 ｲﾄﾏﾝ真美ヶ丘 ｲﾄﾏﾝﾏﾐｶﾞ 一般 26.95  1:53.50
1 安井　海至 ﾔｽｲ ｶｲｼﾞ 中1 26.95 26.95 (  0.60)
2 横田　凱大 ﾖｺﾀ ｶｲﾄ 中1 27.11 54.06 ( +0.35)
3 安居　大志 ﾔｽｲ ﾀｲｼ 小6 27.70 1:21.76 ( +0.42)
4 原田　凌空 ﾊﾗﾀﾞ ﾘｸ 小6 31.74 1:53.50 ( +0.65)

6 4/8 兵  庫 イトマン西神 ｲﾄﾏﾝｾｲｼﾝ 一般 28.24  1:53.87
1 野村　憲伸 ﾉﾑﾗ ｹﾝｼﾝ 中1 28.24 28.24 (  0.59)
2 池田　大志 ｲｹﾀﾞ ﾀｲｼ 中1 27.44 55.68 ( +0.04)
3 津田　優司 ﾂﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 中1 28.99 1:24.67 ( +0.41)
4 玉田　竜翔 ﾀﾏﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 小6 29.20 1:53.87 ( +0.18)

7 4/6 東  京 三菱養和ＳＳ ﾐﾂﾋﾞｼﾖｳﾜ 一般 27.06  1:53.88
1 近藤　俊太 ｺﾝﾄﾞｳ ｼｭﾝﾀ 中1 27.06 27.06 (  0.63)
2 土居　篤人 ﾄﾞｲ ｱﾂﾋﾄ 小6 29.86 56.92 ( +0.44)
3 山崎　真寛 ﾔﾏｻﾞｷ ﾏﾋﾛ 小6 30.44 1:27.36 ( +0.43)
4 松尾　耀介 ﾏﾂｵ ﾖｳｽｹ 中1 26.52 1:53.88 ( +0.20)

8 3/4 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 一般 27.89  1:54.07
1 上久保羽琉 ｳｴｸﾎﾞ ﾊﾙ 中1 27.89 27.89 (  0.65)
2 三木　風駕 ﾐｷ ﾌｳｶﾞ 小6 28.63 56.52 ( +0.23)
3 澤　　景太 ｻﾜ ｹｲﾀ 小6 29.03 1:25.55 ( +0.31)
4 坂田聖優洋 ｻｶﾀ ﾏｳﾅ 中1 28.52 1:54.07 ( +0.35)

9 4/7 東  京 ＪＳＳ立石 JSSﾀﾃｲｼ 一般 28.55  1:54.69
1 萬歩　丈瑠 ﾏﾝﾌﾞ ﾀｹﾙ 小6 28.55 28.55 (  0.61)
2 森山　竣太 ﾓﾘﾔﾏ ｼｭﾝﾀ 小6 29.67 58.22 ( +0.28)
3 岩島　聡希 ｲﾜｼﾏ ｿｳｷ 中1 28.71 1:26.93 ( +0.18)
4 戸塚　遊泉 ﾄﾂﾞｶ ﾕｲ 中1 27.76 1:54.69 ( +0.25)

10 4/4 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 一般 27.93  1:54.83
1 鎌田　慎也 ｶﾏﾀ ｼﾝﾔ 小6 27.93 27.93 (  0.60)
2 松島　　蓮 ﾏﾂｼﾏ ﾚﾝ 小6 29.24 57.17 ( +0.28)
3 渡邊　瑛史 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｴｲｼ 中1 29.48 1:26.65 ( +0.38)
4 白岩　　湊 ｼﾗｲﾜ ﾐﾅﾄ 中1 28.18 1:54.83 ( +0.26)
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11 4/2 神奈川 ｲﾄﾏﾝ横須賀 ｲﾄﾏﾝﾖｺｽｶ 一般 27.61  1:57.06
1 原　　悠太 ﾊﾗ ﾕｳﾀ 中1 27.61 27.61 (  0.62)
2 柏樹　礼也 ｶｼﾜｷﾞ ﾚｲﾔ 中1 30.32 57.93 ( +0.34)
3 上原子湊士 ｶﾐﾊﾗｺ ﾐﾅﾄ 小6 28.89 1:26.82 ( +0.14)
4 上原子惇士 ｶﾐﾊﾗｺ ｱﾂﾄ 小6 30.24 1:57.06 ( +0.51)

12 3/5 神奈川 イトマン多摩 ｲﾄﾏﾝﾀﾏ 一般 27.31  1:58.24
1 吉田　皓大 ﾖｼﾀﾞ ｺｳﾀﾞｲ 中1 27.31 27.31 (  0.62)
2 夏苅　琉良 ﾅﾂｶﾘ ﾙｲ 小6 29.14 56.45 ( +0.14)
3 相馬　大河 ｿｳﾏ ﾀｲｶﾞ 小6 30.78 1:27.23 ( +0.21)
4 柳澤　悠木 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾕｳｷ 小6 31.01 1:58.24 ( +0.26)

13 3/9 兵  庫 イトマン神戸 ｲﾄﾏﾝｺｳﾍﾞ 中学 28.83  1:58.32
1 坂口　大知 ｻｶｸﾞﾁ ﾀｲﾁ 中1 28.83 28.83 (  0.68)
2 大野　　快 ｵｵﾉ ｶｲ 中1 29.52 58.35 ( +0.13)
3 土岐　脩雅 ﾄｷ ｼｭｳｶﾞ 中1 28.84 1:27.19 ( +0.18)
4 石川　　颯 ｲｼｶﾜ ｿｳ 中1 31.13 1:58.32 ( +0.33)

14 3/8 栃  木 ｲﾄﾏﾝｲｰｸﾞﾙ EAGLE 一般 27.82  1:59.00
1 荒川　竜聖 ｱﾗｶﾜ ﾘｭｳｵｳ 中1 27.82 27.82 (  0.57)
2 玉水　宏都 ﾀﾏﾐｽﾞ ﾋﾛﾄ 小6 30.78 58.60 ( +0.38)
3 結城　　碧 ﾕｳｷ ｱｵ 小6 30.25 1:28.85 ( +0.14)
4 関谷　操馬 ｾｷﾔ ｿｳﾏ 中1 30.15 1:59.00 ( +0.17)

15 4/1 神奈川 ｲﾄﾏﾝ永田台 ｲﾄﾏﾝﾅｶﾞﾀ 一般 27.89  1:59.06
1 伊藤　　來 ｲﾄｳ ﾗｲ 中1 27.89 27.89 (  0.58)
2 結城　瑛太 ﾕｳｷ ｴｲﾀ 中1 28.91 56.80 ( +0.66)
3 小林　悠生 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳ 小6 30.64 1:27.44 ( +0.48)
4 児玉　雅樹 ｺﾀﾞﾏ ﾏｻｷ 小6 31.62 1:59.06 ( +0.55)

16 3/7 北海道 ｲﾄﾏﾝ札幌麻生 ｲﾄﾏﾝｱｻﾌﾞ 一般 28.18  1:59.52
1 加藤　世那 ｶﾄｳ ｾﾅ 小6 28.18 28.18 (  0.70)
2 渡邉凛太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘﾝﾀﾛｳ 中1 31.70 59.88 ( +0.12)
3 小田創一朗 ｵﾀﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 小6 30.24 1:30.12 ( +0.14)
4 田口瑛之介 ﾀｸﾞﾁ ｴｲﾉｽｹ 中1 29.40 1:59.52 ( +0.03)

17 3/2 東  京 新代田ＳＳ ｼﾝﾀﾞｲﾀSS 小学 31.81  2:00.94
1 藤田　悠人 ﾌｼﾞﾀ ﾕｳｼﾞﾝ 小5 31.81 31.81 (  0.62)
2 永沼　文太 ﾅｶﾞﾇﾏ ﾌﾞﾝﾀ 小5 30.08 1:01.89 ( +0.13)
3 桜井　悠史 ｻｸﾗｲ ﾕｳｼ 小5 29.77 1:31.66 ( +0.26)
4 宇野　絢斗 ｳﾉ ｹﾝﾄ 小5 29.28 2:00.94 ( +0.40)

18 3/1 東  京 ＳＡＴ雪ヶ谷 SATﾕｷｶﾞﾔ 一般 29.15  2:04.11
1 柿元省太郎 ｶｷﾓﾄ ｾｲﾀﾛｳ 中1 29.15 29.15 (  0.59)
2 江口　　怜 ｴｸﾞﾁ ﾚｲ 小6 29.97 59.12 ( +0.29)
3 平本　有志 ﾋﾗﾓﾄ ﾕｳｼ 小6 31.23 1:30.35 ( +0.39)
4 植田　　有 ｳｴﾀ ﾕｳ 小6 33.76 2:04.11 ( +0.17)

19 2/6 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 31.13  2:06.68
1 赤羽　良光 ｱｶﾊﾈ ﾖｼﾐﾂ 小5 31.13 31.13 (  0.64)
2 佐々木陸人 ｻｻｷ ﾘｸﾄ 小4 32.40 1:03.53 ( +0.45)
3 門馬　悠希 ﾓﾝﾏ ﾊﾙｷ 小5 31.70 1:35.23 ( +0.37)
4 志知旺太朗 ｼﾁ ｵｳﾀﾛｳ 小5 31.45 2:06.68 ( +0.25)

20 2/7 神奈川 イトマン多摩 ｲﾄﾏﾝﾀﾏ 小学 31.12  2:08.52
1 菅原　健惺 ｽｶﾞﾜﾗ ｹﾝｾｲ 小5 31.12 31.12 (  0.61)
2 吉田　匠大 ﾖｼﾀﾞ ｼｮｳﾀ 小5 31.82 1:02.94 ( +0.49)
3 小瀬木寅之助 ｺｾｷﾞ ﾄﾗﾉｽｹ 小5 32.97 1:35.91 ( +0.25)
4 金江　彦宇 ｶﾅｴ ｵﾇ 小5 32.61 2:08.52 ( +0.41)
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21 2/4 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 32.64  2:09.84
1 後藤　遥馬 ｺﾞﾄｳ ﾊﾙﾏ 小4 32.64 32.64 (  0.67)
2 三浦　拓眞 ﾐｳﾗ ﾀｸﾏ 小5 31.60 1:04.24 ( +0.23)
3 西村　文翔 ﾆｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 小4 32.80 1:37.04 ( +0.34)
4 永田大功志 ﾅｶﾞﾀ ﾀｲｼ 小5 32.80 2:09.84 ( +0.53)

22 2/8 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 32.21  2:10.40
1 井上　　譲 ｲﾉｳｴ ｼﾞｮｳ 小5 32.21 32.21 (  0.69)
2 三上　　優 ﾐｶﾐ ｽｸﾞﾙ 小4 31.28 1:03.49 ( +0.34)
3 桑山　　昊 ｸﾜﾔﾏ ｺｳ 小4 33.47 1:36.96 ( +0.11)
4 増田　真生 ﾏｽﾀﾞ ﾏｵ 小4 33.44 2:10.40 ( +0.46)

23 1/6 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 31.42  2:10.59
1 田村　昭人 ﾀﾑﾗ ｱｷﾄ 小4 31.42 31.42 (  0.62)
2 大井賢之介 ｵｵｲ ｹﾝﾉｽｹ 小5 32.81 1:04.23 ( +0.40)
3 山﨑　泰地 ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾁ 小5 32.89 1:37.12 ( +0.33)
4 村田洋太郎 ﾑﾗﾀ ﾖｳﾀﾛｳ 小3 33.47 2:10.59 ( +0.28)

24 1/9 東  京 東京ＤＣ駒沢 DCｺﾏｻﾞﾜ 小学 31.23  2:12.47
1 上河　蒼弥 ｶﾐｶﾜ ｿｳﾔ 小5 31.23 31.23 (  0.61)
2 北本　健人 ｷﾀﾓﾄ ｹﾝﾄ 小5 31.48 1:02.71 ( +0.19)
3 池田　翔馬 ｲｹﾀﾞ ｼｮｳﾏ 小4 35.19 1:37.90 ( +0.43)
4 藤井　　咲 ﾌｼﾞｲ ｻｸ 小3 34.57 2:12.47 ( +0.13)

25 2/10 神奈川 イトマン横浜 ｲﾄﾏﾝﾖｺﾊﾏ 小学 31.85  2:12.60
1 太竹　起一 ｵｵﾀｹ ｷｲﾁ 小5 31.85 31.85 (  0.63)
2 山下　誠太 ﾔﾏｼﾀ ｾｲﾀ 小4 32.49 1:04.34 ( +0.62)
3 下川　堯慶 ｼﾓｶﾜ ﾀｶﾖｼ 小4 34.17 1:38.51 ( +0.34)
4 橋口　哉大 ﾊｼｸﾞﾁ ｶﾅﾀ 小4 34.09 2:12.60 ( +0.24)

26 2/3 東  京 太陽教育ＳＣ TKSC 小学 30.97  2:12.89
1 門野　由雅 ﾓﾝﾉ ﾕｳｶﾞ 小5 30.97 30.97 (  0.66)
2 山中隆太郎 ﾔﾏﾅｶ ﾘｭｳﾀﾛｳ 小5 31.97 1:02.94 ( +0.34)
3 和田　隆史 ﾜﾀﾞ ﾀｶﾌﾐ 小3 34.26 1:37.20 ( +0.38)
4 三浦　大河 ﾐｳﾗ ﾀｲｶﾞ 小3 35.69 2:12.89 ( +0.72)

27 1/3 奈  良 イトマン富雄 ｲﾄﾏﾝﾄﾐｵ 小学 33.06  2:14.26
1 重見　宥那 ｼｹﾞﾐ ﾕｳﾅ 小4 33.06 33.06 (  0.77)
2 三和　航士 ﾐﾜ ｺｳｼ 小5 32.78 1:05.84 ( +0.61)
3 前田　龍平 ﾏｴﾀﾞ ﾘｭｳﾍｲ 小4 34.17 1:40.01 ( +0.69)
4 植田　瑛大 ｳｴﾀﾞ ｴｲﾀ 小4 34.25 2:14.26 ( +0.20)

28 1/4 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 31.18  2:14.67
1 河原　環人 ｶﾜﾊﾗ ﾜﾄ 小5 31.18 31.18 (  0.60)
2 吉田　春翔 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ 小5 33.15 1:04.33 ( +0.34)
3 矢崎　　翼 ﾔｻﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 小5 34.69 1:39.02 ( +0.37)
4 星野　希生 ﾎｼﾉ ﾚｵ 小4 35.65 2:14.67 ( +0.32)

29 1/8 東  京 東京ＤＣ桜台 DCｻｸﾗﾀﾞｲ 小学 33.95  2:17.09
1 永澤　拓実 ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ 小4 33.95 33.95 (  0.73)
2 齋藤　朝陽 ｻｲﾄｳ ｱｻﾋ 小4 35.21 1:09.16 ( +0.24)
3 田中　和來 ﾀﾅｶ ﾜｸ 小4 34.35 1:43.51 ( +0.17)
4 石井　　駿 ｲｼｲ ｼｭﾝ 小3 33.58 2:17.09 ( +0.43)

30 2/1 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 小学 34.22  2:18.41
1 白濱　幹太 ｼﾗﾊﾏ ｶﾝﾀ 小4 34.22 34.22 (  0.64)
2 船倉海琉斗 ﾌﾅｸﾗ ｳﾙﾄ 小4 34.92 1:09.14 ( +0.21)
3 海老澤湊大 ｴﾋﾞｻﾜ ﾐﾅﾄ 小4 35.56 1:44.70 ( +0.37)
4 小平　　謙 ｺﾀﾞｲﾗ ｹﾝ 小4 33.71 2:18.41 ( +0.41)
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31 1/2 大  阪 イトマン堺 ｲﾄﾏﾝｻｶｲ 小学 33.47  2:22.08
1 土橋　風午 ﾂﾁﾊｼ ﾌｳﾏ 小4 33.47 33.47 (  0.67)
2 山本　爽真 ﾔﾏﾓﾄ ｿｳﾏ 小4 36.07 1:09.54 ( +0.26)
3 三木　晨聖 ﾐｷ ｼﾝｾｲ 小4 36.96 1:46.50 ( +0.65)
4 酒井　結涼 ｻｶｲ ﾕｳﾘ 小4 35.58 2:22.08 ( +0.34)

4/9 東  京 コナミ船堀 ｺﾅﾐﾌﾅﾎﾞﾘ 一般 30.20 失格
1 浅川　結斗 ｱｻｶﾜ ﾕｳﾄ 小6 30.20 30.20 (  0.72)
2 桑原　在琉 ｸﾜﾊﾗ ｱﾙ 中1 30.15 1:00.35 ( +0.11)
3 広瀬　稜太 ﾋﾛｾ ﾘｮｳﾀ 中1 ( -0.11)
4 大塚　悠喜 ｵｵﾂｶ ﾕｳｷ 中1

3/10 神奈川 イトマン港北 ｲﾄﾏﾝｺｳﾎｸ 小学 32.38 失格
1 三尾　尚大 ﾐﾂｵ ｼｮｳﾀ 小5 32.38 32.38 (  0.61)
2 安田　晴貴 ﾔｽﾀﾞ ﾊﾙｷ 小5 30.65 1:03.03 ( +0.04)
3 長島　凛玖 ﾅｶﾞｼﾏ ﾘｸ 小4 ( -0.06)
4 池谷　悠士 ｲｹﾀﾆ ﾕｳﾄ 小5

2/9 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 33.15 失格
1 中田　瑛裕 ﾅｶﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 小5 33.15 33.15 (  0.59)
2 中田　大智 ﾅｶﾀ ﾀﾞｲﾁ 小4 33.81 1:06.96 ( +0.77)
3 菅　　大地 ｽｶﾞ ﾀﾞｲﾁ 小4 36.85 1:43.81 ( +0.44)
4 渡部　悠人 ﾜﾀﾍﾞ ﾕｳﾄ 小4 ( -0.89)

1/5 大  阪 イ ト マ ン ｲﾄﾏﾝ 一般 棄権
1
2
3
4

1/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ北砂 ﾙﾈｻﾝｽｷﾀｽ 一般 棄権
1
2
3
4

2/2 東  京 金田立川立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 一般 棄権
1
2
3
4

3/3 神奈川 ｲﾄﾏﾝ新百合丘 ｲﾄﾏﾝｼﾝﾕﾘ 一般 棄権
1
2
3
4
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